de Lei n° 143/2022, de autoria do Senhor Prefeito Municipal, Geraldino Barbosa de Oliveira 
Junior, com a seguinte redação: 

Art. 1° Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito 
Adicional Especial, na importância de R$ 23.104,00 (vinte e três mil, cento e quatro 
reais), distribuídos nas seguintes dotações: 

02 
02.29 
02.29 

02.29.99 

PODER EXECUTIVO 
DEPARTAMENTO DE SAÚDE 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE 

10.305.0016.2046 VIGILÂNCIA EM SAÚDE - EPIDEMIOLÓGICA E LABORAL 

3.3.90.30 

3.3.90.30